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اضافه شدن ۷۰۰۰ روستا به طرح جهاد آبرسانی

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: ۷۰۰۰ 
روستای جدید در قالب طرح ملی جهاد آبرسانی از نعمت آب شرب 
 ۷ بهره مندی  به  اشاره  با  امینی«  می شوند.»هاشم  بهره مند  پایدار 
تعداد  این  گفت:  پایدار  شرب  آب  نعمت  از  جدید  روستای  هزار 
روستا به بیش از ۶۰۰۰ روستایی که در سه سال گذشته آبرسانی 
 ۴۰ را  طرح  این  نیاز  مورد  اعتبار  می شود.وی  افزوده  است،  شده  
برنامه ریزی های صورت  با  افزود:  و  کرد  اعلام  تومان  میلیارد  هزار 
گرفته مقرر شده است تأمین اعتبار اجرای طرح جهاد آبرسانی به 
روستا ها در مدل های مختلفی تدوین تا در اجرا و تکمیل آن تسریع 
کرد:  بیان  کشور  فاضلاب  و  آب  مهندسی  شرکت  شود.مدیرعامل 
کارگروهی در معاونت بهره برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
ایام سال وضعیت آب مناطق  ایجاد شده است که در همه  کشور 
مختلف کشور را رصد و پایش می کند و پروژه های اولویت دار برای 
هم اکنون  امینی  گفته  می شود.به  ترسیم  شهر ها  آبی  تنش  رفع 
روستایی  و ۸۶.۸ درصد جمعیت  از جمعیت شهری  ۹۹.۹ درصد 

زیر پوشش شبکه آب شرب و بهداشت قرار دارند.

طی کمتر از ۱۰ روز از سوی برق منطقه ای آذربایجان انجام شد

تعویض مقره های ۸۰ دکل آویزی از خط 
۴۰۰ کیلوولت آیدوغموش - غایتی

از خط  آویزی  مقره های ۸۰ دکل  کار،  اقدام ضربتی  در یک 
کمتر  در  غایتی   - آیدوغموش  کیلوولت   ۴۰۰ مداره  چهار  انتقال 
فنی  دفتر  مدیر  قربانعلی زاده  شد.یعقوب  تعویض  روز   ۱۰ از 
انتقال  خطوط  بهینه سازی  طرح های  مجری  و  تولید  بر  نظارت 
خط  این  اهمیت  به  خبر،  این  اعلام  با  آذربایجان  منطقه ای  برق 
در  غایتی   - آیدوغموش  کیلوولت   ۴۰۰ خط  گفت:  و  کرد  اشاره 
انتقال  خطوط  پربارترین  جزو  شرقی،  آذربایجان  استان  جنوب 
با  انرژی  تبادل  بیشترین  و  بوده  آذربایجان  ۴۰۰ کیلوولت منطقه 
استان های همجوار از جمله استان زنجان را بر عهده دارد.وی افزود: 
آمار  دارای  همواره  مذکور  مقره ها، خط  نامناسب  کیفیت  علت  به 
بالای قطعی حفاظتی و بیش از استاندارد بوده که برای برون رفت 
برق  ویژه  اقدامات  اولویت  در  مقره ها  این  تعویض  مشکل،  این  از 
انتقال  بهینه سازی خطوط  قرار گرفت.مجری  آذربایجان  منطقه ای 
برق منطقه ای آذربایجان با بیان این که تعویض مقره های این خط 
معاونت  برنامه های  اولویت  در   )۱۶۰ تا   ۷۸ دکل های  فاصل  )حد 
مجوز  اخذ  از  پس  ساخت:  خاطرنشان  گرفت،  قرار  بهره برداری 
تعویض  به  نسبت  ایران،  برق  شبکه  مدیریت  شرکت  از  خاموشی 
عملیات  شروع  افزود:  ادامه  در  شد.قربانعلی زاده  اقدام  مقره ها  این 
تعویض مقره های بخش مهمی از این خط، با به کارگیری پیمانکار 
ذی صلاح و گروههای اجرایی متعدد، از ۲۲ تا ۳۰ مهر در کمتر از 
۱۰ روز انجام و طی آن مقره های حدود ۸۰ دکل که قبلًا شناسایی 
به شبکه  تعویض و خط مذکور مجدداً  به طور کامل  بودند،  شده 

سراسری متصل شد.

 ۴۰۲ نیروگاه خورشیدی جدید 
در خوزستان احداث می شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان گفت: در حال 
حاضر ۴۳۱ نیروگاه مقیاس کوچک و تجدیدپذیر در استان تولید 
برق می کنند و ۴۰۲ نیروگاه خورشیدی نیز در دست احداث است.
نیرو در توسعه  به رویکرد جدی وزارت  اشاره  با  علی خدری 
در  اقدام  این  کرد:  اظهار  تجدیدپذیر  انرژی های  از  بهره برداری  و 
آلودگی  کاهش  فسیلی،  سوخت های  به  وابستگی  کاهش  راستای 
محیط زیست و تحقق اهداف توسعه پایدار است.خدری با اشاره به 
اهمیت این موضوع و تلاش های انجام شده در این زمینه تصریح 
کرد: در ۲ ماه اخیر، ۶ واحد نیروگاهی جدید به شبکه برق استان 
واحد  هشت  و  اداری  حوزه  در  نیز  دیگر  واحد   ۶۶ و  شده  اضافه 
نیروگاهی نیز با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث شده است.

وی با بیان اینکه ۲۵۱ واحد خورشیدی در منطقه احمدفداله دزفول 
نصب و راه اندازی شده است ادامه داد: این اقدام نشان دهنده عزم 

جدی استان در توسعه انرژی های پاک است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خاطرنشان کرد: 
در ۶ ماهه اول امسال ۲۲ مسجد و ۲۰ مدرسه نیز به سامانه های 
خورشیدی مجهز شده اند.خدری با اشاره به تلاش های انجام شده 
برق  خرید  مالی  تامین  برای  قانونی  ظرفیت های  از  استفاده  برای 
تولیدی از انرژی های تجدیدپذیر نیز گفت و افزود: صنایع انرژی بر 
با توجه به وجود ناترازی و محدودیت تامین سوخت در زمستان به 

استفاده از انرژی های نو بیشتر توجه کنند.
وی با بیان اینکه براساس قانون، بخش اداری کشور باید پنج 
درصد از برق مورد نیاز خود را از طریق انرژی های نو، تامین و یا از 
تابلوی سبز بورس خریداری کند اظهار کرد: در صورتی که ادارات 
نسبت به این امر اقدام نکنند، شرکت های توزیع موظف به تامین 
برق  بهای  که  بود  خواهند  بورس  سبز  تابلوی  طریق  از  آنها  برق 

مصرفی آنها را افزایش خواهد داد.

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس گفت: پیش بینی شده 
که امسال ۶ پروژه پتروشیمی های آپادانا، هنگام واجحد اوره، صدف عسلویه، 
ارغوان گستر ایلام، طرح HYCO پتروشیمی کارون و طرح پلی آلومینیوم 

کلر اید پتروشیمی ارومیه راه اندازی شوند.
عبدالعلی علی عسگری با بیان اینکه به همت اقداماتی کعه صورت گرفت 
از بین ۲۷ شرکت برتر در دنیا امسال توانست ۹ پله  هلدینگ خلیج فارس 
ارتقاء و به رتبه ۱۸ دست یابد که این موضوع اقدام بزرگی است، اظهار کرد: 
در ابعاد ملی نیز این شرکت در بین ۱۰۰ شرکت برتر جز برترین شرکت ایرانی 

بوده و امسال نیز حسابرسی اعلام شده مقبول بوده است.
وی با اشاره به میزان تولید، گفت: نسبت به سال گذشته شاهد افزایش 
تولید بیش از یک ونیم میلیون تن بوده ایم به طوری که در سال ۱۴۰۲ میزان 
تولید با ۶.۶ درصد رشد معادل ۲۴.۷ میلیون تن بوده و پیش  بینی می شود 
که امسال با رشد ۱۶.۲ درصدی به عدد ۲۸.۷ میلیون تن دست یابیم و باتوجه 
این  را تجربه می کند تحقق  اینکه هلدینگ هر سال رشد هفت درصدی  به 

رقم اتفاق مهمی است.
به گفته مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس تا روز گذشته 
میزان تولید تجمیعی گروه بالغ بر ۱۵.۸ میلیون تن بوده است که نسبت به 
دوره مشابه سال قبل ۶ درصد رشد داشته است و باید گفت که تا این تاریخ 

۹۶ درصد از برنامه مدون شده محقق شده است.
علی عسگری در خصوص فروش کلی محصولات پتروشیمی گفت: میزان 

فروش و عرضه محصولات مختلف پتروشیمی در بازارهای داخلی و صادراتی 
از مقدار ۱۷.۶ میلیون تن در سال ۱۴۰۱ به ۱۹.۴ میلیون تن در سال ۱۴۰۲  
افزایش یافته که نزدیک  به ۱۰ درصد رشد داشته است. کل فروش هلدینگ 
به ۵۰۹ هزار میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲ رسید و برنامه ریزی شده تا در سال 

آینده به عدد ۷۰۹ هزار میلیارد تومان برسد.
وی با اشاره به طرح های توسعه ای در دست اجرا، گفت: در حال حاضر ۳۲ 
پروژه در دست اجرا داریم که از این ۳۲ پروژه، ۱۷ پروژه اصلی هلدینگ با ظرفیت 
اسمی تولید ۲۴ میلیون تن در سال در حال اجرا هستند که مجموع سرمایه گذاری 

مورد نیاز آن ها ۹.۸۱۵ میلیون دلار و ۱۰۲۲ هزار میلیارد ریال است.
مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس در خصوص سیاست های 
کلان پتروشیمی در تامین خوراک پایدار، اظهار کرد: طرح  بهسازی و احداث 
کسری  تامین  هدف  با  کارون  شرق  مشعل  گازهای  جمع آوری  تاسیسات 
شدن  سوزانده  از  جلوگیری  و  فارس  خلیج  بیدبلند  گاز  پالایشگاه  خوراک 
گازهای همراه نفت به منظور حفاظت از محیط زیست مشتمل بر ۲۷ پروژه 
فرعی برای هفت میدان نفتی مستقل در دستور کار است که منجر به خاموش 

شدن ۸۹ مشعل خواهد شد.
به  را  متانول  داریم  برنامه  بنزین،  کمبود  به  باتوجه  افزود:  علی عسگری 
بنزین تبدیل کنیم و این اقدام با افتتاح پتروشیمی آپادانا محقق خواهد شد.

وی با بیان اینکه باتوجه به لزوم تاسیسات فرآورشی سرچاهی افزایش تولید و 
فروش نفت خام و در نتیجه افزایش خوراک قابل دسترسی و کاهش ریسک کمبود 
خوراک ناشی از عدم توسعه متناسب ظرفیت تولید نفت و همچنین بازسازی و 
نوسازی تاسیسات فرسوده موجود با جایگزینی واحدهای فراورشی سریع النصب و 

با راندمان اقتصادی بالاتر در دستور کار قرار گرفته است.
اقدامات  به  اشاره  با  فارس  خلیج  پتروشیمی  صنایع  شرکت  مدیرعامل 
کرد:  اظهار  فنی،  دانش  بومی سازی  و  داخل  در حوزه ساخت  گرفته  صورت 
عقد ۴۱۰ قرارداد و تفاهم نامه با بیش از ۳۳۲ شرکت فن آور و دانش بنیان 
به ارزش بالغ بر ۱۸ هزار میلیارد تومان طی دو سال گذشته بیانگر اهمیت و 

توجه به این بخش است.

 ۷۰ گفت:  ایران  نفت  مخابرات  و  لوله  خطوط  شرکت  مدیرعامل 
در  مصرف  مبادی  به  امسال  نخست  ماه   ۶ در  نفتی  مواد  لیتر  میلیارد 

سراسر کشور ارسال شد. 
»علی احمدی پور« افزود: در این مدت همچنین نزدیک به یک میلیارد 
و ۹۰۰ میلیون لیتر سوخت مایع به نیروگاه های متصل به شبکه خطوط لوله 

ارسال شد.
وی خاطرنشان کرد: صنعت انتقال نفت بی وقفه در حال انجام وظایف خود 
و انتقال فرآورده های نفتی و نفت خام به صورت ایمن و پایدار از طریق شبکه 

خطوط لوله در سراسر کشور است.
مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران درباره میزان انتقال 
از بستر  پایان شهریور،  تا  ابتدای فروردین  از  افزود:  امسال،  نیمه نخست  در 
شبکه خطوط لوله، ۳۷ میلیارد لیتر نفت خام و ۳۳ میلیارد لیتر انواع فرآورده 

نفتی به مبادی مصرف انتقال  داده  شد.
تامین  اهمیت  و  سرما  فصل  آغاز  باتوجه به  گفت:  احمدی پور 
همکاران  شبانه روزی  تلاش  با  نفت  نتقال  ا صنعت  زمستانی،  سوخت 
و  شرکت  این  دوازده گانه  عملیاتی  مناطق  در  متخصص  و  خدوم 

محقق  مهم  فرایند  این  همیشه  مانند  تلاشند  در  مستمر  نظارت های 
شود.

به منظور  جدید  پروژه های  اجرای  و  بهره برداری  بیان داشت:  وی 
منجر  سوخت  مصرف  بهینه سازی  به  اینکه  بر  علاوه  لوله  خطوط  توسعه 
خواهد  دنبال  به  نیز  را  سوخت  قاچاق  کاهش  و  ایمنی  شد،  خواهد 

داشت.
این مقام مسئول خاطرنشان کرد: به همین منظور پروژه انتقال خط لوله 
بهره برداری  آستانه  در  نیز  رفسنجان  بندرعباس- سیرجان-  اینچ جدید   ۲۶
قرار گرفته است که با ظرفیت انتقال روزانه ۳۰۰ هزار بشکه، نقش مهمی در 

چرخه انتقال ایفا خواهد کرد.
نفت  برات  مخا و  لوله  خطوط  شرکت  مدیرعامل  گفته  به 
پالایشگاه های  تولیدی  فرآورده های  لوله  خط  ین  ا ن،  یرا ا
سیرجان  به  بندرعباس  ز  ا ا  ر خلیج فارس  ستاره  و  بندرعباس 

کرد. خواهد  منتقل 

وزارت نیرو با هدف عبور موفق از اوج بار سال ۱۴۰۴ و کاهش ناترازی 
تولید و مصرف، ۱۴ مگاپروژه برنامه ریزی کرده است که پیش بینی می شود، 
آینده  ناترازی فصل گرم سال  برنامه نقش مؤثری در رفع  این  اجرای کامل 

داشته باشد.
تقاضای  کاهش  به  رو  روند  و  امسال  گرم  فصل  یافتن  پایان  به  باتوجه 
مصرف برق کشور، برنامه های وزارت نیرو برای کسب آمادگی حداکثری برای 
مواجه با فصل گرم سال آینده و تأمین حداکثری برق مورد نیاز بخش های 

مختلف آغاز شده است و ۱۴ مگاپروژه را شامل می شود.
این برنامه که در ۱۴ بند کلان تنظیم شده است، موارد مختلفی مانند 
ایجاد ظرفیت های جدید تولید نیروگاهی، افزایش راندمان نیروگاه های موجود 

و مدیریت و بهینه سازی مصرف را شامل می شود.
بر اساس این برنامه کلان، تا اوج بار سال آینده ۳ هزار و ۶۲۹ مگاوات 
نیروگاه توسعه ای جدید به مدار می آید که این مهم از طریق به مدار آوردن 
نیروگاه  مگاوات،   ۳۰۷ ظرفیت  به  سهند  نیروگاه  مانند  جدید  نیروگاه های 
گازی چادرملو اردکان به ظرفیت ۱۸۳ مگاوات، واحد بخار نیروگاه رودشور 
 ۱۸۳ ظرفیت  به  مکران  نیروگاه  گازی  یک  واحد  مگاوات،   ۳۴۵ ظرفیت  به 
مگاوات و راه اندازی واحد بخار نیروگاه دالاهو به ظرفیت ۲۹۳ مگاوات محقق 
خواهد شد، همچنین سالانه ۲۰۰ مگاوات از طریق توسعه نیروگاه های کوچک 

مقیاس به ظرفیت تولید برق کشور افزوده می شود.
افزون بر اقداماتی که در زمینه توسعه ظرفیت نیروگاهی تا پیش از آغاز 
در  نیروگاهی  تعمیرات  مگاوات  هزار  اجرا می شود، ۱۱۰  آینده  بار سال  اوج 

دستور کار قرار گرفته است که شامل تعمیرات اساسی و دوره ای است.
از  موجود  نیروگاه های  افزایش ظرفیت  اقدامات، همچنین  این  کنار  در 
طریق ارتقاء و رفع محدودیت واحد های نیروگاهی موجود به ظرفیت ۲ هزار 
افزایش  مگاوات  و ۱۹۱  یک هزار  شامل  که  می شود  اجرایی  مگاوات  و ۴۳۱ 

ظرفیت نیروگاه های گازی و یک هزار و ۲۴۰ مگاوات رفع محدودیت تولید از 
نیروگاه های بخاری است.

از  مگاوات   ۸۰۰ و  هزار   ۴ تا  تجدیدپذیر  نیروگاه های  ظرفیت  افزایش 
از  استفاده  و  کشور  اداری  بخش  مردم،  خصوصی،  بخش  مشارکت  طریق 
اقداماتی است که در  از دیگر  نیروگاه های صنایع و نفت  تولید برق  حداکثر 

ستور کار وزارت نیرو قرار دارد.
مستند به این گزارش مولد های پتروشیمی و پالایشگاهی برای تزریق به 
شبکه سراسری تا ۴۵۰ مگاوات فعال می شود و نیروگاه های صنایع و نفت به 

ظرفیت ۴ هزار و ۵۶ مگاوات فعال خواهد شد.
به مدار آوردن کامل نیروگاه های برق آبی ضمن حفظ و صیانت از منابع 
آبی با هدف استفاده حداکثری در بخش شرب و کشاورزی از دیگر اقدامات 

در دستور کار است.
توسعه و رفع محدودیت از شبکه برق کشور یکی دیگر از برنامه های کلان 

وزارت نیرو برای عبور موفق از اوج بار سال آینده است که بر اساس آن و به 
منظور تأمین پایدار برق ۳۵۰ توسعه شبکه انتقال و فوق توزیع تعریف شده 
است که از این تعداد ۱۵۵ پروژه حیاتی است و مشتمل بر ۱۷۶۱ کیلومتر 
مدار خط و ۱۱ هزار و ۲۳ مگاولت آمپر ظرفیت ایستگاه و همچنین ۱۷ پروژه 

بهبود شبکه انتخاب شده است.
طرح هوشمندسازی و نصب کنتور های هوشمند که در راستای آن قرار 
دیگر  از  شود  نصب  مختلف  بخش های  در  هوشمند  کنتور  میلیون   ۹ است 

برنامه های وزارت نیرو برای عبور از اوج بار سال آینده است.
کاهش  در  برق  بهینه  مصرف  و  صرفه جویی  مؤثر  نقش  به  باتوجه 
ناترازی برق، یکی دیگر از مهم ترین برنامه های وزارت نیرو مدیریت مصرف و 
بهینه سازی مصرف انرژی است که با آگاه سازی و اطلاع رسانی مؤثر مشترکان، 
جلب مشارکت سرمایه گذاران، جایگزینی یک میلیون کولر گازی فرسوده در 
نرخ  اساس  بر  مشترکان  الگوی  از  بالاتر  مصارف  محاسبه  گرمسیر،  مناطق 

تابلوی سبز بورس از جمله این اقدامات است.
افزایش سطح تبادلات برق با کشور های همسایه از طریق تکمیل خط 
از  واردات  مگاوات   ۴۰۰ افزایش  و  ارمنستان  و  ایران  کیلوولت   ۴۰۰ سوم 
ارمنستان، مذاکره با آذربایجان برای واردات ۱۴۰ مگاوات برق و هماهنگی با 
ترکیه برای تبادل انرژی از طریق سیستم تا ۳۰۰ مگاوات از دیگر برنامه های 

وزارت نیرو در زمینه تأمین حداکثری برق برای اوج بار سال ۱۴۰۴ است.
رمز  استخراج  مراکز  جمع آوری  و  شناسایی  می افزاید  گزارش  این 
جلب  شبکه،  قابلیت های  از  حداکثری  استفاده  غیرمجاز،  انشعاب های  و  ارز 
و  برق  بورس  در  معاملات  توسعه  تقاضا،  و  عرضه  سمت  در  سرمایه گذاری 
معاملات دو جانبه با مشارکت مشترکین عمده با دیماند بیش از ۳۰ کیلووات 
و تأمین منابع مالی برای طرح های ضروری صنعت برق از دیگر اقداماتی است 

که در دستور کار قرار دارد.

راه اندازی ۶ طرح پتروشیمی در سال جاری

مدیرعامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران خبر داد:

انتقال ۷۰ میلیارد لیتر نفت و فرآورده های نفتی به مبادی مصرف

تا اوج بار سال آینده؛

بیش از ۳ هزار مگاوات نیروگاه توسعه ای جدید وارد مدار می شود

اخبار

تاســیس شــرکت ســهامی خــاص پــارس آمــاد خراســان درتاریــخ 
1403/05/28 بــه شــماره ثبــت 6063 به شناســه ملــی 14013662948 ثبت و 
امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خاصــه آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــاع 
عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :تولیــدی و بازرگانــی درصــورت لــزوم 
پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت 
بــه مــدت نامحــدود مرکز اصلــی : اســتان خراســان رضوی، شهرســتان نیشــابور، 
بخــش مرکــزی، شــهر نیشــابور، دارایــی، کوچــه بعثــت 30، بلــوار بعثــت، پــاک 
0، ســاختمان تــک ســیما، طبقــه 2 کدپســتی 9314734710 ســرمایه 
شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقــدی منقســم 
ــغ  ــادی مبل ــام ع ــا ن ــداد 1000 ســهم آن ب ــی تع ــه 1000 ســهم 1000 ریال ب
1000000 ریــال توســط موسســین طــی گواهــی بانکــی شــماره 510453046 
مــورخ 1403/05/22 نــزد بانــک تجــارت شــعبه کمــال الملــک بــا کــد 4530 
پرداخــت گردیــده اســت اعضــا هیئــت مدیــره خانــم مریــم فارســی بــه شــماره 
ــدت 2  ــه م ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــب رئی ــمت نای ــه س ــی 1062796500 ب مل
ســال آقــای علــی گنجعلــی بــه شــماره ملــی 1062864621 بــه ســمت عضــو 
ــه شــماره  ــی ب ــم ناهیــد گنجعل ــه مــدت 2 ســال خان ــره ب اصلــی هیئــت مدی
ــه مــدت 2 ســال و  ــره ب ــه ســمت رئیــس هیئــت مدی ــی 1063990068 ب مل
بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت 2 ســال دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق و 
اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک و ســفته وبــراوات و قراردادهای 
عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری بــا امضــاء خانــم 
ــر  ــارات مدی ــر میباشــد اختی ــر شــرکت معتب ــراه مه ــه هم ــی ب ــد گنجعل ناهی
عامــل : طبــق اساســنامه بازرســان آقــای یوســف خیرآبــادی بــه شــماره ملــی 
ــزدان  ــای ی ــال آق ــدت 1 س ــه م ــی ب ــازرس اصل ــمت ب ــه س 1050868382 ب
ــازرس علــی البــدل  ــه ســمت ب ــه شــماره ملــی 1051249287 ب ــادی ب خیرآب
بــه مــدت 1 ســال روزنامــه کثیــر الانتشــار کســب و کار جهــت درج آگهــی های 
شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صدور 

پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور 
6455  )1776540(

ــبز  ــدینه س ــت رش ــت و صنع ــاص کش ــهامی خ ــرکت س ــرات ش ــی تغیی آگه
طائــی بــه شناســه ملــی 14006166010 و بــه شــماره ثبــت 59329 بــه اســتناد 
ــل  ــات ذی ــورخ 1403/05/10 تصمیم ــاده م ــوق الع ــی ف ــع عموم صورتجلســه مجم
اتخــاذ شــد محــل شــرکت بــه آدرس اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، 
بخــش مرکــزی، شــهر مشــهد، آزاد شــهر، خیابــان میرزاکوچــک خان]وکیــل آبــاد7[، 
ــتی:  ــد پس ــه ک ــه 1 ب ــاک 56-، طبق ــان9[، پ ــک خ ــان بیهقی10]میرزاکوچ خیاب

ــد . ــاده مربوطــه دراساســنامه اصــاح گردی ــت و م ــر یاف 9188887571 تغیی
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1776543(  6457

تاســیس شــرکت بــا مســئولیت محــدود کارا صعــود گســتر ایرانیــان 
ــی  ــه مل ــه شناس ــت 89717 ب ــماره ثب ــه ش ــخ 1403/02/27 ب درتاری
14013356266 ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خاصــه 
آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت 
:طراحــی و مونتــاژ آسانســور، مشــاوره، تأمیــن قطعــات و مجموعــه هــای 
اســتاندارد، نصــب و راه انــدازی، ســرویس و نگهــداری و خدمــات پــس از 
فــروش در زمینــه صنعــت آسانســور و پلــه برقــی، ســاخت، تولیــد، توزیع، 
ــزات  ــات و تجهی ــه قطع ــروش، واردات و صــادرات کلی ــد، ف ــاژ، خری مونت
مرتبــط بــا صنعــت آسانســور و پلــه برقــی و آسانســور هــای پنوماتیــک و 
وکیــوم- نصــب انــواع آسانســور و پلــه برقــی - اخــذ و اعطــای نمایندگــی 
و شــعب داخلــی و خارجــی انــواع آسانســور و پلــه برقــی، عقــد قــرارداد 
بــا کلیــه اشــخاص حقیقــی و حقوقــی، شــرکت در مناقصــات و مزایــدات، 
ــذ وام و تســهیات  ــی، اخ ــی و خارج ــای داخل ــرکت در نمایشــگاه ه ش
ارزی و ریالــی از کلیــه بانــک هــا و مؤسســات مالــی و اعتبــاری داخلــی و 
خارجــی صرفــا جهــت تحقــق اهــداف شــرکت. درصــورت لــزوم پــس از 
اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت 
بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان 
ــهید  ــان ش ــهر، خیاب ــهد، جاهدش ــهر مش ــزی، ش ــش مرک ــهد، بخ مش
ناصری]ســیف آبادی4_نقویــه14[، کوچــه شــهیدناصری 3 ]نقویــه 18[، 
پــاک 0، طبقــه همکــف کدپســتی 9186381887 ســرمایه شــخصیت 
حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 1,000,000 ریــال نقــدی میــزان ســهم 
ــی  ــماره مل ــه ش ــتچی ب ــم پوس ــم مری ــرکا خان ــک از ش ــر ی ــرکه ه الش
ــان  ــم مرج ــرکه خان ــهم الش ــال س ــده 900000 ری 0384479936 دارن
ــده 100000  ــی 0921037457 دارن ــماره مل ــه ش ــی ب ــی عصمت تقدم
ــه  ــم پوســتچی ب ــم مری ــره خان ــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدی ری
ــه  ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــی 0384479936 ب ــماره مل ش
ــی  ــماره مل ــه ش ــی ب ــی عصمت ــان تقدم ــم مرج ــدود خان ــدت نامح م
0921037457 بــه ســمت مدیرعامــل بــه مــدت نامحــدود و بــه ســمت 
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : 
کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، 
بــروات ، قراردادهــا، عقــود اســامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی 
و اداری باامضــاء خانــم مرجــان تقدمــی عصمتــی همــراه بــا مهــر شــرکت 
ــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه  معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدی
ــر الانتشــار کســب و کار جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن  کثی
گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه 

فعالیــت نمــی باشــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد 
6456  )1721124(

تاســیس شــرکت ســهامی خــاص توســعه صــدرا فلــز ایرانیــان درتاریخ 
1403،07،26 بــه شــماره ثبــت 566 بــه شناســه ملــی 14013835973 
ــه شــرح  ــده کــه خلاصــه آن ب ــل دفاترتکمیــل گردی ثبــت و امضــا ذی
زیــر جهــت اطــلاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :- ایجــاد 
توســعه و راه انــدازی و بهــره بــرداری انــواع کارخانجــات صنعتــی، معدنی 
و فــرآوری و واحــد هــای مربــوط بــه تمــام صنایــع و بالاخــص صنایــع 
معدنــی، انجــام عملیــات بهــره بــرداری از معــادن ســنگ آهــن، مــس، 
ســرب و روی، ذغــال ســنگ وســایر صنایــع فلــزی و غیــر فلــزی ، کانــی 
و غیــر کانــی ، تولیــد کنســتانتره، محصــولات فــولادی و فــرآوری آهــن 
بــا روش هــای مختلــف عملیــات ذوب، ریختــه گــری نــورد محصــولات 
و تولیــد مقاطــع، تولیــد کنســتانتره، شــمس و کاتــد مــس، روی، ســرب، 
نیــکل و ســایر فلــزات و احــداث واحــد هــای مربوطــه و صنایــع وابســته 
طراحــی پــروژه هــا و فعالیــت در زمینــه پیمانــکاری و مدیریــت و اجرای 
طرحهــای صنعتــی، غیــر صنعتــی و عمرانــی در داخــل و یــا خــارج از 
ــر  ــدازی، تعمی ــادن نصــب و راه ان ــع و مع ــه صنای ــب کلی کشــور در قال
ــواع  ــه و واردات ان ــد و تهی ــاز خری ــورد نی ــزات م ــین آلات و تجهی ماش
ماشــین آلات و تجهیــزات راه ســازی، معدنــی، صنعتــی، بســته بنــدی و 
تاسیســات مــورد نیــاز مشــارکت بــا شــخصیت هــای حقیقــی و حقوقــی 
ــی،  ــت، طراح ــا مدیری ــا ب ــواع قرارداده ــاد ان ــی و انعق ــی و خارج داخل
مهندســی، مشــاوره ســاخت و کســب و انتقــال تکنولــوژی، بهینه ســازی 
خطــوط تولیــد نصــب و راه انــدازی و نظــارت مبــادرت بــه کلیــه امــور 
بازرگانــی داخلــی و خارجــی شــامل خریــد و فــروش صــادرات و واردات 
کلیــه کالاهــای مجــاز بازرگانــی و کالاهــای صنایــع و معــادن بالاخــص 
ــت شــرکت و  ــی جه ــذ کارت بازرگان ــی و اخ ــواد معدن محصــولات و م
صــادرات و واردات کالا، بازاریابــی غیرهرمــی غیرشــبکه ای، دلالــی وحــق 
العمل کاری، شــرکت و مشــارکت در ســایر شــرکتهای داخلــی و خارجی 
بــا خریــد ســهام، اخــذ نمایندگی از شــرکتهای داخلــی و خارجــی، ایجاد 
ــت شــرکت در  ــات فعالی ــه موضوع ــر نمایندگــی در زمین شــعب و دفات
داخــل و خــارج از کشــور، عقــد قــرارداد همــکاری بــا اشــخاص حقیقی و 
حقوقــی، گشــایش حســاب، اعتبــار اســنادی، اخــذ تســهیلات و اعتبارات 
ــزد  ــاس، ن ــاس، ریفاین ــا و حوالجــات، فاین ــه ه ــی و ارزی ضمانتنام ریال
بانکهــا موسســات مالــی و شــرکتهای داخلــی و خارجــی جهــت شــرکت، 
انجــام هرگونــه فعالیتهــای مربــوط بــه پــی جویــی، جســتجوی معــادن 
ــو تکنیــک، آب شناســی، تخمیــن  ــک، ژئ ــی، ژئوشــیمی، ژئوفیزی و کان
ذخیــره، محاســبات فنــی و اقتصــادی طراحــی و بهینــه ســازی، معــدن 
ــس از  ــزوم پ ــی، درصــورت ل ــواد معدن ــرآوری م ــی و ف ــه آرای کاوی، کان

ــخ  ــت : از تاری ــدت فعالی ــط م ــع ذیرب ــای لازم از مراج ــذ مجوزه اخ
ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان اصفهــان، شهرســتان 
دهاقــان، بخــش مرکــزی، شــهر دهاقــان، نهضــت آبــاد، خیابــان 
ــان )دوم(، پــلاک 0، طبقــه همکــف کدپســتی  شــهرک صنعتــی، خیاب
ــغ  ــت از مبل ــارت اس ــی عب ــخصیت حقوق ــرمایه ش 8641688472 س
ــهم 1000  ــه 1000000 س ــم ب ــدی منقس ــال نق 1,000,000,000 ری
ریالــی تعــداد 1000000 ســهم آن بــا نــام عــادی مبلــغ 350000000 
ریال توســط موسســین طــی گواهــی بانکــی شــماره 035410888097 
مــورخ 1403،07،16 نــزد بانــک بانــک پارســیان شــعبه میــدان آرژانتین 
بــا کــد 1033 پرداخــت گردیــده اســت والباقــی در تعهد صاحبان ســهام 
مــی باشــد اعضــا هیئــت مدیــره آقــای وحیــد منشــئی بــه شــماره ملــی 
ــه  ــره( ب ــت مدی ــل )خــارج از هیئ ــه ســمت مدیرعام 1272124061 ب
مــدت 2 ســال آقــای علــی محمــد حــق شــناس گرگابــی بــه شــماره 
ملــی 5110660298 نماینــده حقوقــی ، هــوا تجهیــز بهــار بــه شناســه 
ــه  ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــب رئی ــمت نای ــه س ــی 14009322697 ب مل
ــدت  ــه م ــره ب ــت مدی ــی هیئ ــو اصل ــمت عض ــه س ــال و ب ــدت 2 س م
ــی 0480176698  ــماره مل ــه ش ــیرازی ب ــرداد ش ــای مه ــال آق 2 س
ــی  ــه مل ــه شناس ــوآوری اندیشــه ب ــدن ن ــا مع ــی ، معن ــده حقوق نماین
14009516699 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 
ســال آقــای محمــد کیمیاقلــم بــه شــماره ملــی 4270466588 نماینده 
حقوقــی ، گــروه صنعتــی و معدنــی کانیــار کاوش ایرانیــان بــه شناســه 
ــدت  ــه م ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــی 14010706053 ب مل
ــه مــدت 2 ســال  ــره ب ــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدی 2 ســال و ب
دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــدآور شــرکت از 
قبیــل چــک، ســفته، بــروات، قراردادهــا عقــود اســلامی و همچنین کلیه 
نامــه هــای عــادی و اداری بــا امضــا ثابــت رئیــس هیئــت مدیــره همــراه 
بــا امضــا یکــی از اعضــا هیئــت مدیــره و یــا مدیرعامــل همــراه بــا مهــر 
شــرکت معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه 
بازرســان آقــای نــادر درزی درونکلائــی بــه شــماره ملــی 2064850600 
بــه ســمت بــازرس علــی البــدل بــه مــدت 1 ســال آقــای پیــام بهــاری 
بــه شــماره ملــی 2279848201 بــه ســمت بــازرس اصلــی بــه مــدت 1 
ســال روزنامــه کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی هــای 
شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور بــه منزلــه اخــذ 

و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دهاقان
6449 )1811978(


